各位

2018 年 10 月 29 日

北の達人コーポレーション代表取締役社長 木下勝寿

札幌市からの感謝状受領のお知らせ

 株式会社北の達人コーポレーション（本社：北海道札幌市、代表取締役社長：木下勝寿）の代表取締役社長

木下勝寿が、札幌市（市長：秋元克広氏）より感謝状を受領いたしましたのでお知らせいたします。

当社代表取締役社長 木下勝寿は、「平成 30年北海道胆振（いぶり）東部地震」の災害支援のため、被災地各

地に約１億円の寄付を行いました。そのうち札幌市に対しては約１千万円の寄付を行っており、今回の感謝状は

その功績に対するものであります。

 今後とも、企業、個人ともに、様々な活動を通じて、地域や社会への貢献に取り組んでまいります。

    右：秋元克広 札幌市長

    左：当社代表取締役社長 木下勝寿

以 上

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション
代表者名 代表取締役社長 木下 勝寿
 コード番号：２９３０ 東証第一部 札証
問合せ先 専務取締役管理部長 清水 重厚
電話番号 ０１１－７５７－５５７６(部署直通)

https://www.kitanotatsujin.com/
https://www.kitanotatsujin.com/
https://www.kitanotatsujin.com/
https://www.kaitekikobo.jp/